James & Nicholson

JN1315 Ladies' Softshell Jacket

JAMES &
nicHOoLsOon

by daityec

Verfligbare GréRRen

Gewichting

VPE

(Stuck je
Innenverpackung / Stiick

je AulRenverpackung

MaRe in cm

1/2 Oberweite

1/2 Taillenweite
1/2 Saumweite
Lange ab Schulter
Vorderteil

Lange ab Schulter
Ruckenteil

Armel Lange

Verfligbare Farben

B biack (blacke)

XS
366 g
1/25

XS
46,00 cm
40,00 cm
46,00 cm
60,00 cm

57,00 cm

62,00 cm

428 g
1/25

S
48,00 cm
42,00 cm
48,00 cm
61,00 cm

58,00 cm

62,50 cm

M oy 2060)

Softshelljacke in sportlichem Design

2-Lagen Softshellmaterial

Wasser- und schmutzabweisend durch BIONIC-FINISH®ECO
Durchgehend hinterlegter Frontrei3verschluss

Stehkragen mit Druckknopf

Leicht gesteppte Einsétze an Schulter und Armel

2 Taschen und 1 Brusttasche mit ReiBverschluss

2 Innentaschen

Alle Reif3verschlisse in wasserdichter Optik

JN1315: leicht tailliert

Material: Oberstoff (250 g/m?): 94%
Polyester, 6% Elasthan

Herkunftsland: Bangladesch

Zolltarifnummer: 61143000

Reinigungshinweise:

Partner-Artikel:

(] Men's Softshell Jacket

w Art-Nr.: IN1316

M L XL XXL

498 g 5139 5399 5789
1/25 1/25 1/25 1/25

M L XL XXL

50,00 cm 54,00 cm 58,00 cm 62,00 cm
46,00 cm 50,00 cm 54,00 cm 58,00 cm
50,00 cm 54,00 cm 58,00 cm 62,00 cm
62,00 cm 64,00 cm 66,00 cm 68,00 cm
59,00 cm 62,00 cm 64,00 cm 66,00 cm
63,00 cm 63,50 cm 64,00 cm 64,00 cm



Features

OEKO-TEX® Stoff
Der Stoff dieses Artikels wurde auf Schadstoffe gepriift und zertifiziert gem. STANDARD 100 von OEKO-TEX®

STANDARD
100

-
a8
=
=
]
o
-
c
o
-
2
2
=
o
@
=

for harmful substances.

@
@
2
E
&
=
£2
=
-~
=}
o
5
=}
=
g

BIONIC-FINISH®ECO
Blollglll-FECO BIONIC-FINISH®ECO wurde nach dem Vorbild der Natur entwickelt ,Learning from nature®. Eine hauchdiinne
W kristalline Struktur schiitzt das Textil vor Wasser und Schmutz. BIONIC-FINISH®ECO schitzt den Menschen und die
Natur.

Stand: 02.06.2024 - 10:32:05


http://www.tcpdf.org

