



Softshelljacke in sportlichem Design

2-Lagen Softshellmaterial

Wasser- und schmutzabweisend durch BIONIC-FINISH®ECO

Durchgehend hinterlegter Frontreißverschluss

Stehkragen mit Druckknopf

Leicht gesteppte Einsätze an Schulter und Ärmel

2 Taschen und 1 Brusttasche mit Reißverschluss

2 Innentaschen

Alle Reißverschlüsse in wasserdichter Optik

JN1315: leicht tailliert

Material: Oberstoff (250 g/m²): 94%

Polyester, 6% Elasthan

Herkunftsland: Bangladesch

Zolltarifnummer: 61143000

Reinigungshinweise:



Partner-Artikel:



Men's Softshell Jacket Art-Nr.: JN1316

Verfügbare Größen

verlugbale Großen									
	xs	S	М	L	XL	XXL			
Gewicht in g	366 g	428 g	498 g	513 g	539 g	578 g			
VPE	1/25	1/25	1/25	1/25	1/25	1/25			
(Stück je									
Innenverpackung / Stück									
je Außenverpackung									

Maße in cm	xs	S	М	L	XL	XXL
1/2 Oberweite	46,00 cm	48,00 cm	50,00 cm	54,00 cm	58,00 cm	62,00 cm
1/2 Taillenweite	40,00 cm	42,00 cm	46,00 cm	50,00 cm	54,00 cm	58,00 cm
1/2 Saumweite	46,00 cm	48,00 cm	50,00 cm	54,00 cm	58,00 cm	62,00 cm
Länge ab Schulter	60,00 cm	61,00 cm	62,00 cm	64,00 cm	66,00 cm	68,00 cm
Vorderteil						
Länge ab Schulter	57,00 cm	58,00 cm	59,00 cm	62,00 cm	64,00 cm	66,00 cm
Rückenteil						
Ärmel Länge	62,00 cm	62,50 cm	63,00 cm	63,50 cm	64,00 cm	64,00 cm

Verfügbare Farben



navy (296C)



OEKO-TEX® Stoff

Der Stoff dieses Artikels wurde auf Schadstoffe geprüft und zertifiziert gem. STANDARD 100 von OEKO-TEX®



BIONIC-FINISH®ECO

BIONIC-FINISH®ECO wurde nach dem Vorbild der Natur entwickelt "Learning from nature". Eine hauchdünne kristalline Struktur schützt das Textil vor Wasser und Schmutz. BIONIC-FINISH®ECO schützt den Menschen und die Natur

Stand: 02.06.2024 - 10:32:05